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پیام مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی به مناسبت پنجاه و یکمین سالروز تاسیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس؛

سازمان نوسازی مدارس همواره پیشگام توسعه عدالت آموزشی

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی به مناسبت پنجاه و یکمین سالروز تاسیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز

مدارس، پیام تبریکی صادر نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و ت جهیز مدارس آذربایجان شرقی، در این پیام آمده است:

بسم الله الرحمن الرحیم

پنجاه ویکمین سالروز تأسیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور، یادآور بیش از نیم قرن مجاهدت خاموش و تلاش های ماندگار مردان و زنانی است که با همت بلند

و اندیشه ای آینده نگر، بنای دانایی را بر شالوده ای استوار بنا نهاده اند. این سازمان، از بدو تأسیس تاکنون، نه تنها سازنده دیوارها و سقف ها، که معمار امید، امنیت و فردای

روشن فرزندان این سرزمین بوده است؛ نهادی که هر آجر آن با نیت خدمت و هر طرح آن با دغدغه اعتلای تعلیم و تربیت شکل گرفته است.

در گستره پرافتخار ایران اسلامی، سازمان نوسازی مدارس همواره پیشگام توسعه عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت فضاهای یادگیری بوده و با رویکردی علمی، مهندسی و انسان

محور، زمینه ساز تحصیل در محیط هایی ایمن، استاندارد، زیبا و الهام بخش شده است. بی تردید شکوفایی استعدادها و بالندگی نسل آینده، در گرو فراهم سازی زیرساخت هایی

است که با دقت، تعهد و نگاه بلندمدت طراحی و اجرا می شود؛ رسالتی که این سازمان به شایستگی عهده دار آن بوده است.

در استان سرافراز آذربایجان شرقی، همکاران پرتلاش ما در اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، با تکیه بر روحیه جهادی، تخصص حرفه ای و تعهد اخلاقی، گام های مؤثری

در مسیر توسعه و بهسازی فضاهای آموزشی برداشته اند. ساخت مدارس جدید، مقاوم سازی بناهای موجود، تجهیز فضاهای آموزشی به امکانات روز و تلاش برای کاهش

محرومیت های آموزشی در مناطق کمتر برخوردار، جلوه ای از این همت بلند و مسئولیت پذیری ارزشمند است. این تلاش ها، سرمایه گذاری برای آینده ای است که در آن دانش

آموزان ما در محیطی امن و شایسته، مسیر رشد و تعالی را طی می کنند.

امروز که در آستانه پنجاه ویکمین سال فعالیت این سازمان قرار داریم، فرصت را مغتنم می شمارم تا از زحمات بی وقفه تمامی مهندسان، کارشناسان، کارکنان، خیرین مدرسه ساز و

همه دست اندرکارانی که با عشق به آینده این سرزمین در این مسیر گام برمی دارند، صمیمانه قدردانی نمایم. بی تردید همدلی و همراهی این خانواده بزرگ، پشتوانه ای ارزشمند

برای تحقق اهداف متعالی نظام تعلیم و تربیت است.

اینجانب این مناسبت فرخنده را به مجموعه خدوم سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و به ویژه خانواده پرتلاش نوسازی مدارس آذربایجان شرقی تبریک و تهنیت

عرض نموده، از درگاه خداوند متعال توفیق روزافزون، عزت و سربلندی همگان را مسئلت دارم. امید آنکه با تداوم این مسیر روشن، شاهد ساخت مدارسی ایمن تر، هوشمندتر و

الهام بخش تر باشیم؛ مدارسی که نه تنها محل آموزش، بلکه کانون پرورش اندیشه، اخلاق و امید برای نسل های آینده باشند.
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